
ZARZĄDZENIE Nr 69/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 16 sierpnia 2018 roku

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Borek Wielkopolski miejsc 
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, w związku z wyborami 
samorządowymi zarządzonymi na dzień 21 października 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 114 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) 
w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 
2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1561) zarządzam, co następuje:

§1. Wyznaczam na obszarze gminy Borek Wlkp. miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie plakatów wyborczych przez komitety wyborcze:
1) Borek Wlkp., Powstańców Wlkp - ogrodzenie przy SKATE PARKU;
2) Borek Wlkp., Rynek - latarnie uliczne;
3) wiaty przystankowe na terenie gminy.

§2. Przeznaczam na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych:
1) tablice ogłoszeniowe w budynku oraz na budynku Urzędu Miejskiego;
2) tablice ogłoszeniowe w budynkach Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy, Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej;

3) tablicę ogłoszeniową przy targowisku miejskim;
4) tablice ogłoszeniowe w sołectwach.

§3 . Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Borek 
Wlkp.

§4 . Zasady umieszczania oraz usuwania plakatów i haseł wyborczych 
określone są przepisami art. 110 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy.

§5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała: Jolanta Chudzińska B U R MTSrTRZ

mgr Mdftk Rożek


